
سجادپور- سارقان سابقه داری که در پوشش 
تزریق واکسن کرونا وارد منازل مردم می شدند 
و با خوراندن داروی بیهوشی به اهالی خانه، 
طلاجات و لــوازم با ارزش را می ربــودنــد در 
عملیات ضربتی پلیس به همراه 50 زورگیر و 
مجرم خطرناک دیگر دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی روز گذشته در تشریح 
طــرح ضربتی امنیت اجتماعی و در گفت و 
گویی اختصاصی به خراسان اظهار کــرد: با 
توجه به افزایش سرقت ها در مناطق مختلف 
شهری طرح ضربتی امنیت اجتماعی توسط 
پلیس آگاهی خراسان رضوی به اجرا درآمد. 
سردار سرتیپ دوم محمدکاظم تقوی افزود: 
در ایــن عملیات هماهنگ که 48 ساعت به 
طول انجامید چند گروه ورزیده از کارآگاهان 
دایره مبارزه با جرایم خشن وارد عمل شدند 
که در نهایت شش باند سرقت های به عنف و 
موبایل قاپی متلاشی شدند و 53 نفر از سارقان، 
زورگیران و مجرمان خطرناک به دام افتادند. 
رئیس پلیس خراسان رضوی تصریح کرد: در 
این عملیات ضربتی 74 دستگاه گوشی تلفن 
سرقتی به همراه مقادیر زیادی طلاجات مسروقه 
و لوازم خانگی به ارزش چند میلیارد ریال کشف 
شد که تعداد زیــادی از مال باختگان، اموال 
سرقتی و سارقان دستگیر شده را شناسایی 
کردند. وی با اشاره به این که طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در تاریخ 24 و 25 فروردین و در نقاط 
جرم خیز شهر به اجرا گذاشته شد، خاطرنشان 
ــرد: طــرح مواجهه حضوری مــال باختگان  ک

همچنان در پلیس آگاهی ادامه دارد و سارقان 
مذکور نیز مورد بازجویی های تخصصی قرار 

گرفته اند. 

سرقت با شگرد تزریق واکسن کرونا	 
ســردار تقوی در ادامــه این گفت وگو به تشریح 
ماجرای سه باند سرقت و زورگیری پرداخت و 
اضافه کرد: طی چند روز گذشته پرونده هایی 
در پلیس آگاهی تشکیل شد که محتویات آن 
بیانگر شیوه سرقت در پوشش ماموران بهداشت 
به بهانه تزریق واکسن کرونا بود به همین  دلیل 
این ماجرا بی درنگ و به طور ویژه در دستور کار 
نیروهای کارآزموده پلیس آگاهی قرار گرفت چرا 
که موجب خدشه به اعتماد عمومی مردم می شد. 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی تاکید کرد: 
تجزیه و تحلیل و بررسی های تخصصی پرونده 
های مذکور حکایت از آن داشت که سه جوان 
با یک دستگاه پراید وانت و در حالی که کیفی با 
آرم امدادرسانی در دست داشتند زنگ منازل 
مردم را به صدا در می آوردند و با معرفی خود به 
عنوان مامور بهداشت از آن ها  می خواستند که 
برای تزریق واکسن کرونا آماده شوند. وی ادامه 
داد: وقتی سارقان وارد منازل مردم می شدند 
با استفاده از غفلت و ناآگاهی برخی شهروندان 
چنین وانمود می کردند که از سوی مرکز بهداشت 
مامور شده اند تا ابتدا واکسن کرونا را به افراد 
نیازمند یا دارای بیماری زمینه ای تزریق کنند و 
سپس با جلب اعتماد اعضای خانواده، به آن ها 
شربتی آلــوده به مواد بیهوشی می خوراندند و 

مدعی می شدند که پس از مصرف شربت، باید 
واکسن کرونا تزریق شود تا اثر مطلوبی برای 

پیشگیری از کرونا داشته باشد!
ــردار محمدکاظم تقوی گفت: وقتی همه  س
خــانــواده فقط در عــرض چند دقیقه بیهوش 
می شدند، سارقان طلاجات و لــوازم خانگی 
قابل حمل را سرقت می کردند و با استفاده 
از خــودروی پراید وانت از محل می گریختند. 
این مقام امنیتی افزود: با گزارش چند پرونده 
در مناطق قاسم آبــاد، بولوار توس و طبرسی 
شمالی بلافاصله گروهی از نیروهای عملیاتی 
پلیس آگاهی به پیگیری این ماجرا پرداختند و 
با رصدهای اطلاعاتی موفق شدند سه عضو این 
باند را در مناطق حاشیه شهر شناسایی و آنان را 
دستگیر کنند. سردار سرتیپ دوم تقوی با اشاره 
به اعترافات شکارچیان کرونایی در پوشش 
ماموران بهداشت تصریح کرد: اعضای این باند 
به شش فقره سرقت با این شیوه اعتراف کرده 
اند که بررسی های تخصصی درباره دیگر جرایم 
احتمالی دزدان سابقه دار ادامه دارد. وی گفت: 
هنگام دستگیری اعضای باند، انگشتر طلای 
یکی از مال باختگان نیز در دست همسر یکی 
از سارقان کشف شد. وی با بیان این که دزدان 
کرونایی 22 تا 27 ساله هستند، خاطرنشان 
کرد: آن ها بین ساعت 11 صبح تا 15 به منازل 
مردم مراجعه می کردند و با این شگرد دست 
ــد در حالی که هنوز مدت  به سرقت می زدن
زیــادی از آزادی آن ها از زنــدان نمی گذشت. 
سردار محمدکاظم تقوی به شهروندان توصیه 
کرد: همه موارد تزریق احتمالی 
واکــســن کــرونــا یــا هــر خدمت 
بهداشتی دیگر از طریق رسانه 
های گروهی به اطلاع مردم می 
رسد بنابراین شهروندان نباید به 
همین سادگی و تنها به یک کیف 
با آرم امدادرسانی اعتماد کنند 
چــرا که خــدای ناکرده در این 
گونه موارد احتمال بروز حوادث 

جبران ناپذیری وجود دارد.

ماجرای زورگیری از نوجوانان	 
ــوی در بخش  فرمانده انتظامی خــراســان رض
دیگری از گفت وگوی اختصاصی با خراسان به 
ماجرای زورگیری اعضای یک باند از نوجوانان 
اشاره کرد و افزود: در این عملیات ضربتی 48 
ساعته، کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی که با نظارت و 
هدایت سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگــاهــی( مناطق مختلفی از شهر را زیــر چتر 
اطلاعاتی گرفته بودند، باند خطرناکی را متلاشی 
کردند که اعضای آن با استفاده از یک دستگاه 
خــودروی اریسان به زورگیری می پرداختند. 
وی در تشریح شگرد اعضای این باند مخوف 
گفت:آن ها با پرسه زنی در اطراف پارک ها یا 
برخی خیابان ها، نوجوانانی را که گوشی تلفن 
همراه داشتند شناسایی و سپس با تهدید قمه 
و چاقو، اقدام به زورگیری می کردند که پس از 
دستگیری اعضای این باند 22 دستگاه گوشی 

سرقتی نیز از آنان کشف شد. 

8 موبایل قاپ در یک پاتوق!	 
رئیس پلیس خراسان رضوی که با حساسیت 
ویــژه ای پرونده هــای جرایم خشن و به ویژه 
زورگیری ها را پیگیری می کند در تشریح پرونده 
موبایل قاپی نیز به خراسان گفت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی در  ادامه این عملیات 48 ساعته، 
با استفاده از رصدهای اطلاعاتی به مخفیگاهی 

در منطقه رسالت مشهد دست یافتند که پاتوق 
اصلی سارقان گوشی قاپ بود.

ســردار پاسدار محمدکاظم تقوی یــادآور شد: 
بررسی هــای غیرمحسوس که با مجوزهای 
قضایی صورت گرفت، نشان می داد که بسیاری 
از سارقان سابقه دار به این پاتوق رفت و آمد 
دارند چرا که تصاویر بسیاری از آنان از طریق 
دوربین های مداربسته شهری مورد شناسایی 
مردان قانون قرار گرفته بود. وی گفت: بنابراین 
نیروهای عملیاتی در اقدامی غافلگیرانه وارد 
عمل شدند و هشت نفر از سارقان حرفه ای را 
در این پاتوق دستگیر کردند. وی با اشــاره به 
کشف 17 دستگاه گوشی سرقتی از سارقان 
مذکور ادامه داد: تحقیقات پلیس بیانگر آن بود 
که اعضای این باند موبایل قاپ بلافاصله اقدام 
به تغییر سریال گوشی های سرقتی می کنند و 
آن ها را به فروش می رسانند. این در حالی بود 
که تعداد زیادی از گوشی های کشف شده را 
روز قبل از دستگیری سرقت کرده بودند که در 
مواجهه با مال باختگان مجبور به اعتراف شدند.
فرمانده با تجربه خراسان رضوی در پایان تاکید 
ــرای کشف جرایم  ــژه ب ــرد: بررسی هــای وی ک
احتمالی دیگر مجرمان دستگیر شده همچنان 
در دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی 
خراسان رضوی ادامه دارد و مال باختگان می 
توانند برای شناسایی اموال کشف شده به پلیس 

آگاهی واقع در ابتدای رضاشهر مراجعه کنند.
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حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به دستگیری 53 سارق در عملیات  ضربتی پلیس آگاهی تشریح کرد

سرقت های سریالی در بیهوشی کرونایی!
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باند سازمان یافته زمین خواری در کشور متلاشی شد
رئــیــس پلیس امــنــیــت اقــتــصــادی نــاجــا از 
دستگیری اعضای باند سازمان یافته زمین 
خواری و کشف دو فقره تصرف اراضی ملی 
به ارزش 310 میلیارد ریال در استان های 
مرکزی کشور خبر داد.  به گــزارش پلیس، 
ســردار محمدرضا مقیمی افــزود: با گزارش 
های به دست آمده از هموطنان مبنی بر این 
که برخی از افــراد فرصت طلب و سودجو از 
طریق دیوارکشی شبانه و کاشت نهال اقدام به 

زمین خواری و تصرف غیر قانونی اراضی ملی 
می کنند، رسیدگی به این موضوع در اسرع 
وقت در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 
در استان های هدف قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در بررسی های میدانی کارآگاهان در دو 
عملیات جداگانه در استان های یزد و فارس، 
مشخص شد در استان یزد شخصی با هویت 
معلوم از طریق جعل اسناد و همکاری چندین 
نفر به عنوان خریدار و فروشنده، اقدام به خرید 

و فروش صوری و مکرر املاک کرده تا با جمع 
آوری سلسله مراتب قولنامه و وکالت، دست 
به اعمال مجرمانه زمین خــواری به صورت 
دیوارکشی شبانه بزند و در استان فارس 
نیز فرد دیگری از طریق غرس نهال اقدام به 
چنگ اندازی به بیت المال و تصرف اراضی 
ملی به صورت غیرقانونی کرده است. رئیس 
ناجا تصریح کرد:  اقتصادی  امنیت  پلیس 
پس از بررسی اسنادی و هماهنگی قضایی 

و استعلامات انجام گرفته مالکیت اراضی 
مورد تصرف به نام اداره منابع طبیعی محرز 
شد و در این زمینه شش متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شدند. وی با اشاره به این که 
کارشناسان ارزش اراضی موصوف را بیش از 
310 میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: در این 
خصوص 11 هکتار اراضی تصرف شده خلع 

ید و تحویل اداره منابع طبیعی شد.

اعتراف باند سارقان به 32 فقره سرقت در کرمان

توکلی/ باند شش نفره سارقان فرا استانی 
سرقت سیم های برق شبکه هوایی در کرمان 
متلاشی شد. به گزارش خراسان، فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان در این باره گفت: 
ماموران کلانتری 11 شهر کرمان هنگام 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به سه 
دستگاه وانت مزدا با پلاک مخدوش، مشکوک 
شدند و آن ها  را متوقف کردند. سرهنگ 
"مهدی پورامینایی"  با اشاره به کشف مقادیر 
زیــادی سیم برق از این سه دستگاه خودرو 

افزود: در ادامه ماموران انتظامی، شش متهم 
را که اهل استان های مرکزی کشور بودند 
دستگیر و خودروهای آنان را نیز توقیف کردند.  
وی  ادامه داد: این  متهمان جوان در ابتدا با 
ارائه رسیدهای جعلی، منکر هرگونه سرقت 
بودند ولی در نهایت در برابر مستندات قانونی 
پلیس لب به اعتراف گشودند و به 32 فقره 
سرقت سیم برق شبکه هوایی در شهرستان 
رفسنجان اقرار  کردند که با تشکیل پرونده 

مقدماتی به مرجع قضایی تحویل شدند. 

ــاب مــغــازه  ــ ــا/ عــصــر دیـــــــــروز دو بـ ــنـ ــسـ *ایـ
کوچک،سوپرمارکت و اغذیه فروشی  در ورودی 
ایستگاه متروی قیطریه تهران دچار حریق شد 
که با حضور آتش نشانان، آتش ســوزی مهار و 

اطفا شد.
ــده انتظامی  ــان ــرم ــادی ف *پــلــیــس/ عیسی آب
شهرستان ساوه گفت: جوانی 25 ساله در حین 
کار با دستگاه میکسر بلوک زنی به علت اتصالی 
برق سه فاز، دچار برق گرفتگی شد و جان خود را 

از دست داد.
*تسنیم/ ریزش چاه در منطقه ای در تهران باعث 
مرگ کارگری میان سال در عمق 15 متری شد.
ــس  ــی ــودرزی رئ ــدا و ســیــمــا/ معظمی گ *صـ
پلیس فضای تولید و تبادل اطــلاعــات تهران 
از دستگیری ســه کــلاهــبــردار اسکیمری که 
ــال از کــاربــران فضای مجازی  20 میلیارد ری

کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.
* ایسنا/ بنابر اعلام مقامات مصر در یک حادثه 
رانندگی در این کشور، یک دستگاه اتوبوس 
هنگام سبقت گرفتن از یک کامیون، واژگون شد 

که طی آن دست کم 20  نفر کشته شدند.
*ایسنا/ مقامات دولتی نیجر اعلام کردند: روز 
سه شنبه دست کم 20 کودک بر اثر وقوع آتش 
سوزی در یک مدرسه در محله ای فقیرنشین که 
موجب شد این کودکان در کلاس های درس 

محبوس شوند، جان خود را از دست دادند.

یک کشته و 6 مصدوم  در انفجار منزل روستایی 
رئیس اورژانس لرستان گفت: انفجار در یک منزل مسکونی روستای 
"سرنمک " شهرستان خرم آباد یک کشته و شش مصدوم برجا گذاشت. 
دکتر علی مهرزاد صفدری در گفت و گو با ایرنا افزود: ساعت 7صبح 
دیروز گزارشی مبنی بر انفجار در روستای سرنمک دریافت کرد یم و  
دو دستگاه آمبولانس به محل وقوع حادثه اعزام شد. وی بدون اشاره 
به علت این انفجار ادامه داد: بر اثر این حادثه یک منزل مسکونی در 
روستای سرنمک از توابع بیرانشهر به طور کامل تخریب شده است. 
رئیس اورژانس لرستان اظهار کرد: جان باخته این حادثه یک خانم 
۶0 ساله بود و مجروحان نیز پس از اقدامات اولیه توسط تیم اورژانس 

پیش بیمارستانی به بیمارستان شهدای عشایر خرم آباد منتقل شدند.

عامل کلاهبرداری در پوشش پلیس به دام افتاد 

تهران  پیشگیری  پلیس  دوم  سرکلانتر 
ــزرگ از بــازداشــت مأمور قلابی خبر داد  ب
ــا پــوشــیــدن کاپشن نــیــروهــای پلیس  کــه ب
مشابه  موتورسیکلت  یــک  از  اســتــفــاده  و 
انتظامی،  ــوران  ــأم م ــای  ه موتورسیکلت 
ــرداری مــی کــرد. ــب ــلاه ــوان و ک ــن  غــصــب  ع

سرهنگ ضرغام آذین در گفت وگو با تسنیم 
ــزود: مأموران کلانتری 142 کن موفق  اف
به بــازداشــت متهمی شدند که با پوشیدن 

با  و  انتظامی  نیروهای  به  مربوط  کاپشن 
استفاده از یک موتورسیکلت و طراحی آن 
مشابه موتورسیکلت های انتظامی، از مردم 
کلاهبرداری می کرد. وی ادامــه داد: این 
متهم در محدوده شمال غرب تهران در حال 
تــردد بود که مأموران وی را رؤیــت کردند و 
پس از بررسی بیشتر مشخص شد که این فرد 
پلیس نیست. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
تحقیقات بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد.

بازداشت زوج سارق در ترافیک عوارضی تهران ـ قم 

فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری 
یک زوج ســارق خــودرو و کشف یک دستگاه 
ــودروی پراید مسروقه در عملیات پلیسی  خ
خبر داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ سلمان 
آدینه وند افــزود: روز سه شنبه واحــد گشت 
انتظامی مستقر در عوارضی تهران  ـقم، هنگام 
انجام وظیفه، از تردد یک دستگاه خودروی 
سرقتی پراید در محل عوارضی تهران ـ قم  
مطلع شدند. وی ادامه داد: مأموران مستقر 
در عوارضی طرح مهار سارق را اجرا کردند و 

با استفاده از علایم هشدار دهنده به راننده 
خودروی پراید دستور توقف دادند. فرمانده 
یگان امداد پلیس تهران گفت: راننده خودروی 
پلیس،  ایست  دستور  شنیدن  از  پس  پراید 
به علت ترافیک محل متوقف شد و مأموران 
موفق شدند راننده و سرنشین  آن را دستگیر 
و خودروی سرقتی را توقیف کنند. وی افزود: 
متهمان که یک زوج سابقه دار و هر دو دارای 
محکومیت قضایی هستند، برای تحقیقات 

تکمیلی تحویل پلیس پیشگیری تهران شدند.

تسنیم/ سلگی مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
شهرداری شهر گلستان از برخورد یک دستگاه 
تریلر با پل عابر پیاده  و باز شدن کمپرسی این 
خودروی باری و مصدوم شدن سه عابر و آسیب  

دیدن چندین خودرو خبر داد.

لبخند تلخ دخترک بیمار!

مدت هاست که دلم برای لالایی های مادرم تنگ 
شده است. دوست دارم شب که از راه می رسد سرم 
را به روی پاهایش  بگذارم و او موهایم را نوازش کند و 
آن قدر برایم لالایی بخواند که خوابم ببرد. اما مدتی 
است  که به جای لالایی های مادرم، با صدای گریه 
های مادربزرگم به خواب می روم .وقتی یواشکی از 
لای در اتاق بیرون را نگاه می کنم مادربزرگم را می 
بینم که با چادر گلدار آبی رنگش سر سجاده نشسته 
و در حالی که دستانش را به سوی آسمان بلند کرده 
است، اشک ریزان برای سلامتی من دعا می کند ... 
دختر 12 ساله که به همراه مادربزرگش به دایره 
اجتماعی  کلانتری شفا مراجعه کــرده اســت، در 
حالی که بر دستان چروکیده مادربزرگش بوسه 
می زد و از او قدردانی می کرد، به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: من مادربزرگم را خیلی 
دوست دارم. او تنها پشت و پناه و تکیه گاه  زندگی من 
است. آرزو دارم روزی بزرگ شوم تا بتوانم زحماتش 
را جبران کنم و عصای پیری اش باشم اما با این 
بیماری که گریبان گیرم شده است، به جای عصای 
پیری سربارش شــدم!  دختر 12 ساله آهی از سر 
افسوس  کشید و در ادامه گفت: خانه ما خیلی دور 
است. مادربزرگم می گوید ما در حاشیه شهر زندگی 
می کنیم. من در آن منطقه به دنیا آمدم و به مدرسه 
رفتم. کلاس اول ابتدایی بودم که پدرم برای مدتی 
ما را ترک کرد.  وقتی از مادرم می پرسیدم که چرا 
بابا به خانه نمی آید، مادرم می گفت: دخترم  پدرت  
کارتن خواب شده است! وقتی از مادرم  پرسیدم: 
مامان کارتن خواب یعنی چه؟! او لبخند تلخی  زد و 
گفت: دخترم کارتن خواب یعنی کسی که خانه ندارد 
و داخل کارتن زندگی می کند و شب ها هم  همان 
جا  می خوابد. آن روزها من هم دوست داشتم مثل 
پدرم کارتن خواب شوم! چون تصور می کردم  اگر 
داخل کارتن بخوابم می توانم ستاره های آسمان را 
تماشا کنم. مدتی بعد مادرم به دادگاه رفت و از پدرم 
طلاق گرفت. او من را به خانه  مادربزرگم  آورد و در 
حالی که اشک می ریخت از من خداحافظی کرد و  
گفت: دخترم من خودم  هم جا و مکانی ندارم و سربار 
دیگران هستم. تو بیمار هستی و  من نمی توانم از تو 
مراقبت کنم. مادربزرگم  خیلی مهربان بود اما من باز 
هم  دلم برای مادرم تنگ می شد. هنگامی که خیلی 
دلتنگ  می شدم، عروسکم را در آغوش می گرفتم 
و برایش  قصه می خواندم. آن روزها می خواستم 
مادر خوبی برای عروسک هایم باشم! مدتی بعد 
مادربزرگم در حالی که اشک می ریخت لباس سیاه  
به تنم داد و گفت: هانیه جان پدرت به سفر رفته و دیگر 
باز نمی گردد. از گفت و گوی پنهانی  اقوام و آشنایان  
فهمیدم پدرم از دنیا رفته است. درک واقعیت »مرگ« 
در آن روزها برایم خیلی سخت بود اما می دانستم که 
از قبل تنهاتر شدم!  هنوز مدت زیادی  از مرگ پدرم 
نگذشته بود که فهمیدم مادرم  ازدواج کرده است. او با 
همسر و فرزندان جدیدش در نزدیکی خانه ما زندگی 
می کرد و بعضی وقت ها  به دیدنم می آمد. مادرم 
دوست داشت من با آن ها زندگی کنم اما ناپدری ام 
من را نمی پذیرفت. من راه خانه جدید مادرم را بلدم و 
گاهی وقت ها که خیلی دلتنگش می شوم یواشکی به 
در منزل مادرم می روم اما همین که می خواهم  زنگ 
خانه را به صدا در بیاورم چهره خشمگین ناپدری ام 
مقابل چشمانم می آید و پشیمان می شوم. نمی دانم 
او چرا من را دوست ندارد؟! مادربزرگم اما با مهربانی 
هایش دلتنگی هایم را پر می کند. او برایم هم پدر 
است هم مادر! خیلی وقت ها با دست های چروکیده 
اش موهایم را شانه می کند و  شعر می خواند. او گاهی 
اوقــات که من را در آغوش می کشد، چشم هایش 
پر از اشک می شود!  چون من به یک بیماری صعب 
العلاج مبتلا هستم و هزینه درمان  را ندارم. من بنا به 
تشخیص پزشکان متخصص باید به مدت دو سال هر 
ماه چند عدد آمپول تزریق و رژیم غذایی خاصی را نیز  
مصرف کنم، چون در سن رشد هستم و اگر درمانم را 
رها کنم،  امکان وخامت بیماری وجود دارد  و از لحاظ 
جسمی هم رشد نخواهم کرد.  مادربزرگم نیز تحت 
پوشش کمیته امداد است و  با مستمری که دریافت 
می کند نمی تواند هزینه های درمانی من را پرداخت 
کند و من ناچار درمانم را کنار گذاشتم چون توانایی 
تامین هزینه خرید آمپول ها را ندارم اما با این حال 
امیدم به خداست چون مادربزرگم همیشه می گوید 
خدا بزرگ است دخترم، ان شاء ا...  همه چیز درست 
می شود!   دخترک به این جای صحبتش که رسید 
لبخند تلخی بر گوشه لبانش نقش بست و پیرزن در 
حالی که نوه اش را در آغوش می  کشید، اشک هایش 

را یواشکی با گوشه چارقد سفید رنگش پاک کرد...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

3 کشته و 11 زخمی در واژگونی خودروی اتباع غیرمجاز

توکلی/ واژگونی پژوی حامل اتباع افغانستانی 
غیر مجاز در محور ماهان-کرمان سه  کشته و 
11 زخمی بر جا گذاشت. به گزارش خراسان، 
رئیس اورژانس پیش بیمارستان  کرمان در این 
باره گفت: در این حادثه که صبح چهارشنبه 
در محور مــاهــان بــه روســتــای سکُنج اتفاق 
افتاد به علت واژگونی پژو 405، سه نفر از 
سرنشینان این خودروی سواری به علت شدت 
جراحت های وارد شده در دم جان باختند.

صابری افــزود: به محض اطلاع از این حادثه 
بی درنگ چهار گروه فوریت های پزشکی به 
محل حادثه اعزام و بعد از انجام اقدامات اولیه 
درمانی، همه مصدومان به بیمارستان شهید 
ــه داد:  باهنر کرمان منتقل شدند. وی ادام
مصدومان شامل پنج مرد و یک زن )1۶ تا 40 
سال(، پنج کودک )4 ماهه تا 10 سال( و جان 
باختگان شامل یک زن )30 ساله(، یک کودک 

)4 ساله( و یک نوزاد هستند.

زورگیران قمه به دست دزدان موبایل  قاپ  سارقان کرونایی

بازداشت متهمی که خود را رئیس کلانتری می نامید! 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بــزرگ از بــازداشــت متهمی 
خبر داد که با استفاده از تجهیزات نظامی و معرفی خــود به عنوان 
ــرداری مــی کــرد. ــب ــلاه ــردم ک ــران، از مـ ــه  رئــیــس کــلانــتــری جــنــوب ت
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با تسنیم، افــزود: این فرد در 
جنوب تهران خود را مأمور معرفی کــرده، لباس شخصی بود اما آرم و 
علایم نظامی و بیسیم دستی همیشه به همراه داشت و با نشان دادن این 
تجهیزات به عنوان مأمور از مردم سوءاستفاده می   کرد. وی ادامه داد: این 
متهم با تهدید، ارعاب شهروندان و با جعل عناوینی همچون معرفی به 
عنوان رئیس کلانتری منطقه جنوب تهران، از مردم کلاهبرداری می کرد. 

تحقیقات بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد.


